UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2135/VP-SLĐTBXH

  Đắk Nông, ngày   15 tháng 10 năm 2019
V/v báo cáo, đánh giá tình hình

kinh tế -xã hội, an ninh quốc phòng

năm 2019 và xây dựng kế hoạch

năm 2020

Kính gửi: Các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1952/SKH-THQH ngày 11/10/2019 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị báo cáo, đánh giá tình hình kinh tế -xã hội, an

ninh quốc phòng năm 2019 và xây dựng kế hoạch năm 2020.

Giám đốc Sở đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở báo cáo

kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2019 và xây dựng kế hoạch năm 2020 theo các

nội dung, chi tiết như sau:

 Báo cáo, đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội năm 2019, có phân

tích chuyên sâu, trọng tâm, trọng điểm, ngắn gọn, đánh giá nổi bật tình hình phát

triển thuộc lĩnh vực do phòng, đơn vị phụ trách (đề nghị không nêu những

nhiệm vụ mang tính chất xử lý sự vụ, không liệt kê chức năng, nhiệm vụ); đồng

thời phân tích rõ nguyên nhân đối với các chỉ tiêu, nhất là các chỉ tiêu không đạt,

chỉ ra hạn chế, tồn tại và khó khăn, đề xuất giải pháp khắc phục.

Xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2020: Căn cứ kết quả

ước thực hiện năm 2019, các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc xây dựng kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và đề ra nhiệm vụ, giải pháp phát

triển cụ thể, khả thi.

Đối với các phòng: Lao động, việc làm-Giáo dục nghề nghiệp; Bảo trợ xã

hội, phòng chống tệ nạn xã hội cần báo cáo Chi tiết các chỉ tiêu theo Phụ lục số

01 kèm theo.

 Kết quả gửi về Văn phòng Sở trước ngày 20/10/2019 để tổng hợp báo

cáo Sở Kế hoạch – Đầu tư và Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở phối hợp triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung và đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

		2019-10-15T15:36:56+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-15T16:08:56+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!